liabere, est totaliter impossibile nos cum tota gente

nostra simul progrediy nec etiam in parte sufficienti,

nostro honore servatot deliberaverimusj pro meliori ,

praemittere trecentos vel quatuorcentos milites cum

curribus quos habemus , apud locum de Villa Mas

sargia; et statim cum ibi fuerinta remittant nobis

currus, ut cum illis tot victualia- praemittamus ite

rato, ac iterum, quousque muniri possimus decenteri

ne defectu victualium-haberemus discedere a pro

posito supradicta Vos autem , quia dicti currus eliam

nobis non sufficiuntp mittalis apud dictum locum

de Villa Massargia tot quot poteritis currus , illis

onuslos victualibusa quibus nostrum exercitum in

;1) Così i‘ emendan uell’Errnla Corrige in fine del Volume nell’e

dizione del Coscoiuela; nel leslo si legge Sauclus Salvnlor dc Horkx.

'ì) llislampalo dal Tola, l. r., Dar. XI'III, png. om

cl

eo
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digerc 'pensatis, ut vestra subventione nostroque

apparatu, quem hic continue procuramus et mitti

mus, propositum nostrum sortiatur effectum llli

autem milites quos praemittimus(1) facere viarum

securum accessum, et injungatis ductoribus . . . . ..

quod obediant illi, quem praefecimus militibus su

pradictis. Neo minus per vestras litteras quam cito

poteritis sine mora significetis nobis diem recessus

curruum vestrorum, et diem applicationis eorum

apud Villani de Massa‘rgia. In praemissis autem

curam et diligentiam sollicitam praebeatis omnino,

sic quodj vestra industria et ardua solicitudine,

nostra vestraque intentio ad prosperum ducatur

effectum; quia sine vestrae Nobilitatis ausilio, ut

nobis videtur expresse, id quod intendimus ad

optatum nullatenus duceretur effectum Milites vero

quos praemittemus erunt ad tardius in loco prae

dicto de Massargia die martis (2) proxime venienti.

Dat. in Porlu Palmae de Solz, xv calendas Julii,

anno Domini M.ccc.xxm.

SIG-l-NUtll mei Don Francisci de illagarolap et

Huvià, Sacrae, catholicae , et Regiae illagestatis,

Archivarii Regii Archivii Generalis Coronae Ara

gorillan nec non Regii Scribae tifandati propietarii;

Quihujusmodi copiam, aliena manu scriptam, extraxi

à regestro recondito,‘ in dicto Regio Archivio, Inti

tulato Sardiniae Iryîzntis Alfonsi de annis M.cccxx1

usque MCCCXXIII. a folio ejusdem CLXXVIII.

adhibitis tamen punctis medii, ubi verba illis cor

responsura legi debite nequiverunt, ut viderea est in

originali in linea XXiiÌj. Quam' cum suo originali

legitime' comprobavi , et clausi , solito meo supra